РФ
Ростовская область
Кашарский район
Администрация Фомино-Свечниковского
 сельского поселения

15.05.2017 г                            Распоряжение № 8.2                 х. Вишневка

О внесении изменений в Распоряжение
от  06.10.2010 г № 30 «О  формировании
Добровольной  Народной Дружины»

  В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение от 06.10.2010 года № 30 «О  формировании Добровольной  Народной Дружины» следующие изменения

1. Слова «Барсуков Иван Алексеевич - старший инспектор Администрации» читать «Бацунова Екатерина Сергеевна – старший инспектор Администрации»
2. Назначить командира ДНД — Муравьева Виктора Степановича.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                 И.Н.Таранущенко